## Dñica prima post pasce

**D**extractatu d' institutiōib'. Instinct' diuin' discerni p't q'druplici signo nōbili. Prīmū ē si illud ad q'd instigat lexēplo xp'i et scōz te magl p'formet. qz ex q' de' sūme bon' ē. certū ē q' per suū instinctū nō ducit hoiez nisi i id q'd sibi ē cōueniēs et optimū. h' ē g' exempl' xp'i p'formari. Ille x'p'o instict' q' ducit hoiem ab exempl' xp'i necōio ē z' instictui d'no. iux' illd' Mat. xij. et Lu. xj. Qui nō ē me. adū. me ē. et Joh. x. Ego sū hostiū. s. q'd igrediētē i verā b'itudinē iduc' Nā exempla x'p'iosa nob' p' xp'z oīsa inducūt hoiez ad verā b'itudinē idubitāt. Et iō s'bdit p' me si q's itrauerit: saluabit'. Qui at nō intrat p' ostiū. s. ascēdit aliūde: ille fur ē et latro. p' q'd innuit q' ille instict' q' hoiez ducit ab exempl' xp'i aīaz spūaliū necat. et eīna b'itudine puat. qz dicit talē instictū furē et latronē. Scdm si gnū est q' si illd' ad q'd instigat te magl mente hūiliat. ita q' seq'ndo illū istictū ex eo magl humilier' q' sine ip'o. Iste instict' ē diuin' et in verā b'itudinē directiu'. Ad sic videri p't. nā sic supbia fuit ocaſio p'mo angelo et etiā p'mo hoī sui lapsus et dānatiōis. sic hūilitas ecōtrario ē via recta hoī i verā b'itudinē directiuā. vñ d' Mat. ij. p' aliā viā reū. s. i regi. su. Sup' q' dicit Greg. Sicut ab eīna p'ria p' supbiā recessi m'. ita p' aliā viā. s. humilitatē redire dēm'. ita x'p's hāc viāz x'bo et exēplo docuit di. Discite a me qz mi. sū et bu. cor. Mat. xj. Et bñ x'p's p' exēpla sue hūilitatē nob' certā viāz oīdit eīne felicitatē. qz sic rosa ad p'ntiā x'ualis ros' et ad feruorē sol' naturalit' se apit. sic cor hūanuz ex feruore mititat' dilatat' et ad rēcipiēdū d'nos influx' capaci' reddidit. iō dicit x'p's. discite a me qz mit' sū. Tertiū signū ē. si illd' ad q'd instigat magl mētāl' te p'firmet. et cor tuū p'gregz. Nā exp'mēto p'bam' q' q'nto magl hō i semetipso recolligit' et cordi suo vicinior existit. tāto potētior ē ad rēptatōes q'libz recipiēdas. Constat q' diuin' instict' hoiez ab ext'iorib' sc'li tumultib' reuocat et iuitat ad simplicitatē et intimitatē cordis sui. sic p'z i vir' religios' q'z faciēs est simplex. et oculi eoz dep'ssi. ad designādū q' cor eoz sit elōgatū ab affectiōe t'renoz et i deo solo delectet'. Gaudia aut' mōi sūt iplis penalia et afflictiuā. qz nō hñt cū ill' p'ueniētā Jo. xv. Si d' mūdo fuisset' mōs vtiqz q'd suuz erat diligēt. bi solitarij eē appetūt. ne tumultus ext'ior ip'is p'niaz includat. h' oīa signa diuini instict' innuit p'pha di. ps. lxxij. Accedat hō ad cor altū. i. secretū s'm Aug. et exaltabit' de'. s. p' flux' d'ine pietat'. hō. n. i tātā p'fectio nē s'uehif q' efficit forma et speculū oibus recte viuēdi ip'm p'templātū. Quartū signū ē si illud a q' instigat' maiorē te x'rutū opulētia fecerit. Nā sic de' ē bonū sūmuz. ita sp' mouet hoiez p' suū instictū ad illd' q'd ē optimū. iō q'